Российская Федерация

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение

Зайцева Речка
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

(2018 – 2023 г.г.)

   РЕШЕНИЕ
от_08.08.2019 г.                                                                                                          № __52_
     с.п. Зайцева Речка

	О признании утратившим силу

Решения Совета депутатов сельского

поселения Зайцева Речка от 26.12.2016

№50 «О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Зайцева Речка от 08.09.2010 № 28

«Об утверждении Положения о
порядке формирования, ведения,
опубликования перечня муниципального
имущества и порядке его предоставления
во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

   В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.06.2019 №01.03-0-954:
 Совет     депутатов  сельское поселение  Зайцева Речка
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 26.12.2016 № 50 «О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения  Зайцева Речка от 08.09.2010 № 28  «Об утверждении Положения о  порядке формирования, ведения,  опубликования перечня муниципального имущества и порядке его предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка (Г.В. Коновалову).
        Глава поселения                                                                             С.В. Субботина